CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n." 1011 — Fone (08g) 3531.1010 — BREJO SANTO - CEAR. .

CNPJ 05.454.897/0001-47 — E-mail etnbrejosantoídig.coin.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.° 008/19 de 1° de agdsto de
2019.

Outorga título de cidadão brejo-
santense ao Dr. Clóvis Valença
Alves Neto.

O Vereador que esta subscreve, embasado no Regimento Interno
desta Casa Legislativa, encaminha para apreciação do Plenário o
seguinte:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10. Fica . outorgado o título de Cidadão de Brejo Santo ao Dr. Clóvis
Valença Alves Neto, por relevantes serviços prestados em prol do
desenvolvimento do nosso município e região.

Art. 20. O homenageado é filho natural da cidade de Recife-PE.

Art. 30. Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
aprovação.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo - CE, em 10 de agosto de
2019.

Rômulo Rufino Alves Figueiredo
Vereador

DADOS PESSOAIS

NOME:  Ci 9L.ÁVá_ à. na).- t2e),
DATA DE
NASCIMENTO: 30 C,, 133

FILIAÇÃO:  CLS:LN \ictie h-ce- 41 ue-6 fi -11-14.9
2.1x_ • aiuweius

NATURALIDADE:  W )-e-CL +e_

PROFISSÃO:  A 011,1.,,r7i6 jiL rt.tUNtif'N

ENDEREÇO:  k, t e,a,L9 ,êcie__ À, ét ." 2 wu,-;et.e  N2  26 e

BAIRRO: À kákr,..

MUNICÍPIO:

ESTADO CIVIL:

ESPOSO(A):

FILHOS:

sa,,te cc

É

Mf

C?)fLj

ULPS V o y-1.4_4-

Ithrt--ü

AA.A.

ÁREA DE ATUAÇÃO:  AOLeCc4.,z. QLLJR.i. SL 7 ,‘). \A de

HISTÓRICO
PROFISSIONAL:  À "tke•Q,, S -51:94-k yvQ_. Qvêtki.A.,eCLA_c_ eLL

.LA t'Vk
11

edeA-À A ;

;211) Q., • ,,hé e_f~,

cie, 9)/Q )to

e/ti ali  to e

AGI

TI

"t.

vt4L.

7~ 4. sL 4 ei1/4"eith4t. t.ij

‘,2 Cip c_jCLO ,402_ A ) IYNC . t)A4al

; CR* 6  5147±- L9u

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite de Moura, 1.011 - Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO -CEARÁ.

CNP.705.454.897/0001-47 E-mail: cmbrejosanto@gmail.com

PARECER DA COMISSÃO TÉCNICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
— CEARÁ,

Referente Projeto de Decreto Legislativo no.
008/2019 - outorga titulo de cidadão
brejossantense ao Dr. Clóvis Valença Alves
Neto, filho natural de Recife - PE.

A Comissão de LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, após analisar a presente

propositura, observou que a mesma encontra-se dentro da legalidade e resovel,

emite Parecer favorável a aprovação.

Sala das Comissões, em 07 de agosto de 2019.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

Fran Amou P o Feijó

Francisco de Sousa Braga

Francisco Assis Araújo Filho

SIM

NÃO

ABST.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

FOLHA DE VOTAÇÃO

02-3-5-2- Sessão Ordinária de  O /  (Og /

 Sessão Ordinária de

f )

Proposição:  f/A2 fiL iJe,e4ilo ,&7

No. de discussã e votação:
Quorum exigido para aprovação:

No 0012M

NOMES SIM-NÃO ABSTENÇÃO AUSENTE

Vereadores la 2a ia 2a ia 2a

Anão Rufino ,5
Amou Pinheiro ,......5
Carmem Martins —

Chico Nobilino
5

Edjânio OR'
João Batista 3
Lurdinha

.5
Naldo ..5
Ranilsinho

-5
Rômulo ....5
Tiquim Batista

Tutu
''4

Valmir Lucena
----S

Resultado (la votação) -  e
SIM  e  VOTOS Nominal \••1/

NÃO  ---  VOTOS Simbólica ( )

ABST. --- VOTOS

Ausente(s):

Resultado (2a votação) -

Nominal ( )

Simbólica ( )

VOTOS

VOTOS

 VOTOS